

# 平成26年度 決算報告

平成27年3月31日

## ◆貸借対照表◆ 一般会計

単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	450,138,520	流動負債	67,174,106
固定資産	1,894,618,472	固定負債	651,004,168
(基本財産)	(1,820,086,249)	(借入金)	(644,247,000)
(その他の固定資産)	(74,532,223)	(その他)	(6,757,168)
		負債の部合計	718,178,274
		純資産の部	
		基本金	606,572,651
		その他	606,988,532
		次期繰越活動収支差額	413,017,535
		純資産の部合計	1,626,578,718
資産の部合計	2,344,756,992	負債及び純資産の部合計	2,344,756,992

## ◆資金収支計算書◆ 一般会計

単位:円

経常収入	941,636,013
経常支出	889,877,902
経常活動資金収支差額	51,758,111
施設整備等収入	19,945,005
施設整備等支出	60,831,293
施設整備等資金収支差額	▲ 40,886,288
財務活動収入	38,707,678
財務活動支出	67,037,678
財務活動資金収支差額	▲ 28,330,000
当期資金収支差額	▲ 17,458,177
前期末支払資金残高	400,422,591
当期末支払資金残高	382,964,414

## ◆事業活動収支計算書◆ 一般会計

単位:円

事業活動収入	906,970,131
事業活動支出	880,695,719
事業活動収支差額	26,274,412
事業活動外収入	66,008,742
事業活動外支出	94,759,307
事業活動外収支差額	▲ 28,750,565
経常収支差額	▲ 2,476,153
特別収入	19,900,000
特別支出	21,250,000
特別収支差額	▲ 1,350,000
当期活動収支差額	▲ 3,826,153
前期繰越活動収支差額	416,843,688
次期繰越活動収支差額	413,017,535

## ◆貸借対照表◆ 特別会計

単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	9,968,075	流動負債	2,589,636
固定資産	31,757,297	固定負債	
(基本財産)	(30,312,637)		
(その他の固定資産)	(1,444,660)	負債の部合計	2,589,636
		純資産の部	
		基本金	
		その他の積立金	510,846
		次期繰越活動収支差額	38,624,890
		純資産の部合計	39,135,736
資産の部合計	41,725,372	負債及び純資産の部合計	41,725,372

## ◆資金収支計算書◆ 特別会計

単位:円

就労支援事業収入	5,420,857
就労支援事業支出	5,108,950
就労支援事業活動資金収支差額	311,907
福祉事業収入	51,477,797
福祉事業支出	31,405,600
福祉事業活動資金収支差額	20,072,197
施設整備等収入	
施設整備等支出	30,436,838
施設整備等資金収支差額	▲ 30,436,838
財務活動収入	
財務活動支出	189,361
財務活動資金収支差額	▲ 189,361
当期資金収支差額	▲ 10,242,095
前期末支払資金残高	17,620,534
当期末支払資金残高	7,378,439

## ◆事業活動収支計算書◆ 特別会計

単位:円

就労支援事業収入	5,420,857
就労支援事業支出	5,231,496
就労支援事業活動資金収支差額	189,361
福祉事業活動収入	31,875,180
福祉事業活動支出	31,428,887
福祉事業活動資金収支差額	446,293
事業活動外収入	19,602,617
事業活動外支出	
事業活動外収支差額	19,602,617
経常収支差額	20,238,271
特別収入	
特別支出	
特別収支差額	
当期活動収支差額	20,238,271
前期繰越活動収支差額	18,575,980
当期末繰越活動収支差額	38,814,251
その他積立金取崩額	
その他積立金積立額	189,361
次期繰越活動収支差額	38,624,890



社会福祉  
法人

多々良福祉会